
令和４年１０月吉日 

会員並びに会員保護者各位 

 

株式会社ウイング 

岐阜西スポーツクラブ 

代表取締役社長 興梠 信彦 

 

月会費改定のご案内 

 

拝啓 秋晴の候、会員並びに会員保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと

お慶び申し上げます。 

 平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

「岐阜西スポーツクラブ」はおかげさまで来年、令和５年８月に創立満４０周年を迎え

させて頂きます。 

 

「子どもに夢と感動を」とのスクール理念の元、地域の皆さまに「健康」と「笑顔」をお

届けして参りました。 

また、日本スポーツ界の競技力向上の一端を担おうと念じつつ「競泳」・「サッカー」・「新

体操」の選手強化にも力を入れており、オリンピック代表選手並びに各種国際大会代表選

手、身近なところでは国民体育大会代表選手を輩出してまいりました。 

 

現在では親子２世代、３世代でご利用下さる会員様も増え、地域に根差した運営を続け

させて頂いております。 

永く地域の皆さまに支えられ運営させて頂いております事をあらためて感謝し、職員一

同厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社では会員の皆様への更なる指導サービスの充実と競技力の向上、そし

て将来に向けての施設・設備の充実、燃料代の高騰の為、別紙のとおり令和５年１月分よ

り月会費を改定させて頂く事となりました。(令和４年１２月２２日引き落とし分) 

つきましては、添付書類をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬 具 

添付書類 

           「月会費価格改定表」    1式  

以 上 


